SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM ENFERMAGEM

EDITAL N2. 05/2014/PPGEN, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2014
PROCESSO SELETIVO
PROGRAMA DE APOIO A APRENDIZAGEM PROFISSIONAL (PRODAP)

Informamos aos candidatos para as bolsas PRODAP que a entrevista acontecera, segundo

ordem de inscricdo, a seguir:

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

Horario Candidatos
A partir das 14:00 Do candidato 1 até o candidato nimero 16
A partir das 15:00 Do candidato 17até o ultimo candidato

Data da entrevista: 29 de outubro de 2014

Local da entrevista: Sala de pds-graduacéo em enfermagem.

ORDEM DE INSCRIGAO DOS CANDIDATOS:

Bruna Santos Cardoso

Jose Matheus de Melo Santos
Lais do Nascimento Santos
Adrielle Soares Andrade

Bruna Haide de Souza Menezes
Tamara Oliveira Barbosa

Ana Leticia Leite Silva

Josivania Santos Lima

N UEWDNR

Mariana Evellyn da Silva




10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Paula Isabel Alves Liana
Mikaelle Almeida Oliveira Santos
Quezia Santana dos Santos
Lucia Roberta de Souza
Gabriela Viana Menezes
Francielle da Silva Santos
Bruno Leonardo Santos Pereira
Vinicius Santos Lueper

Manoel Barroso Mendes Junior
Lorena Fernandes Ferreira
Stefany Santos Souza

Ana Paula Batista dos Santos
Vagner da Silva Lima

Neutenia R. Ferreira de Mendonga
Amanda dos Santos Silva
Nathalia Priscila Sales de Jesus
Wilson D. Gongalves Junior
Isabelle Gomes

Fernanda Oliveira Barroso
Gardenia de Oliveira santos
Diogo Mattos

Erika de Figueiro

Elvira Martins



